

دوشنبه ۹ شهریور ۱۴۰۵ | ۱۸ ربیع‌الاول ۱۴۴۸

گزارش یک

عباس عراقچی، وزیر امور خارجه، می‌گوید که ایران گزارش‌هایی اطلاعاتی دارد که نشان می‌دهد عواملی در دولت امریکا تلاش‌هایی برای دست‌تکاری در بازارهای انرژی انجام می‌دهند؛ دستکاری‌هایی که به گفته عراقچی، از رسانه‌ها برای تأثیرگذاری بر قیمت‌ها، به منظور دستیابی «به نفع شخصی» استفاده می‌شود. این روایت وزیر خارجه، به‌ویژه با گزارش‌های روزهای اخیر رسانه‌ها به نقل از مقام‌های امریکایی تقویت شده است. «آکسیوس» که به خاطر گفت‌وگوهای پی‌درپی خود با رئیس‌جمهور امریکا معروف است، می‌گوید که ارتش امریکا یک عملیات محرمانه برای انتقال نفت از تنگه ایچاد کرده که به‌طور متوسط ۱۵ تا ۲۰ نفتکش در هر شب از این مسیر عبور کرده‌اند، در حالی که روایت رسمی کاخ سفید از عبور حدود ۱۰ تا ۱۰ میلیون بشکه نفت در روز از تنگه هرمز سخن می‌گوید. گلدمن ساکس از این هم‌پا اثر گذاشته و از عبور ۱۵ تا ۱۶ میلیون بشکه در روز مجموع صادرات نفت خام و فرآورده‌های نفتی از خلیج فارس سخن گفته، در حالی که تانکر ترکرزی می‌گوید که میانگین عبور یک هفته‌از هرمز، چیزی بین ۲/۷ تا ۲/۸ میلیون بشکه است. به گزارش جوان، عباس عراقچی، وزیر خارجه، روز جمعه در یک توییت نوشت: «اطلاعات اطلاعاتی (جاسوسی) که در اختیار داریم نشان‌دهنده تلاش‌هایی برای دستکاری بازارهای انرژی است.» عراقچی ادامه داد: «عواملی در دولت امریکا از رسانه‌ها برای تأثیرگذاری بر قیمت‌ها به نفع شخصی خود استفاده می‌کنند و می‌خواهند رئیس‌جمهور را در یک جنگ شکست‌خورده گرفتار نگه دارند.» وزیر خارجه ایران همچنین گفته است: «عوامل مرتبط با اسرائیل نیز در حال پیشبرد جنگ هستند.» دونالد ترامپ روز ۱۸ توت ۲۰۲۶ (۶ شهریور ۱۴۰۵) برای چند دهمین بار ادعا کرد: «تنگه هرمز باز است. ما کنترل داریم و محاصره در دست داریم» و ادامه داد: «ما کشتی‌های زیادی را منتقل می‌کنیم. هر روز میلیون‌ها و میلیون‌ها بشکه نفت از تنگه خارج می‌شود.» کریس رایت، وزیر انرژی امریکا، نیز چند روز قبل از آن ادعا کرد که ارتش امریکا به انتقال بیش از ۱۵ میلیون بشکه نفت و فرآورده‌های نفتی از تنگه هرمز کمک کرده است. او پیش‌تر ادعا کرده بود که حجم نفتی که در حال حاضر از تنگه هرمز عبور می‌کند، ۸ تا ۹ میلیون بشکه در روز است. آمارهای پیش از جنگ رمضان می‌گوید که پیش از شروع جنگ، به‌طور میانگین ۲۰ میلیون بشکه نفت خام و فرآورده‌های نفتی از تنگه هرمز عبور می‌کرده که حتی در صورت صحت موضع‌گیری ترامپ و مقام‌های امریکایی، وضعیت کنونی کمتر از نصف وضعیت عادی

گزارش ۲

تنگه هرمز در شرایط عادی است.

شکاف در ادعاها

داده‌های میدانی منابعی مانند تانکر ترکرز نشان می‌دهد ادعای ترامپ و تیم همراه او در کاخ سفید درباره میزان عبور نفت از تنگه هرمز، حدود سه برابر از میزان واقعی است. یعنی ۲۰۰ درصد بیشتر. ردیاب نفتکش تانکر ترکرز در تازه‌ترین گزارش خود گفته که متوسط جریان معموله‌های نفتی در هفت روز اخیر حدود ۲/۷ میلیون بشکه در روز بوده است، در حالی که این رقم در دوره اجرای تقاهم‌نامه ایران و امریکا بسه حدود ۹/۸ میلیون بشکه در روز رسیده بود. این داده در کانال رسمی همین شرکت نیز منتشر شده و مبنای محاسبه آن، رهگیری سیگنال‌های AIS و داده‌های ماهواره‌ای است. کاظم غریب‌آبادی، معاون امور حقوقی و بین‌المللی وزارت خارجه ایران، روایت تهران را روشن‌تر بیان کرده است. او گفته: «تنگه‌هرمز کاملاً بسته‌است و اگر کشتی از آنجا عبور کند، قطعاً با هماهنگی و مجوز جمهوری اسلامی ایران است.» غریب‌آبادی تأکید کرده است: «ما آن ادعاها را به هیچ‌وجه تأیید نمی‌کنیم و هیچ کشتی‌ای بدون هماهنگی ایران نمی‌تواند از تنگه هرمز عبور کند.» به گفته او، ایران با اعمال

پیرالملاح

سرویس بین‌الملل ۰۶۰۸۸۵۳۳

انحراف ۲۰۰درصدی روایت ترامپی از هرمز

دستکاری کاخ سفید واقعیت بازار نفت را تغییر نمی‌دهد



درباره تر تیبات عبور به تفاهم رسیده،اما اجرای آن منوط به انجام تعهدات امریکاست و تهران برای بازگشایی تنگه عملیه‌ای ندارد. او همچنین درباره مذاکرات غیر مستقیم گفته است: «ما برای آنها روشن کردیم که ایران آمادگی خود را از طریق تفاهم با عمان درباره تنگه هرمز اعلام کرده، اما این ما نیستیم که در اجرای آن بخش از تعهدات ذیل تفاهم در خصوص باز کردن تنگه هرمز باید پیش‌دستی کنیم، بلکه این امریکاست که تمام تعهداتش را متوقف کرده‌است.»

حلقه جدید کاخ سفید

دولت دونالد ترامپ از نخستین روزهای بحران تلاش کرده تصویری از بازگشت تدریجی جریان انرژی از خلیج فارس ارائه دهد. اسکات بسنت، وزیر خزانه‌داری امریکا، در آغاز عملیاتی که او و دولت ترامپ نام «عملیات طرد اقتصادی» بر آن گذاشته‌اند، بر بستن مسیرهای در آمدی تهران تأکید کرد و گفت واشتینگتن در حال اجرای رویکرد «شتی صفر» است. در شرایطی که دولت ترامپ طی هفته‌های اخیر کوشیده با موضع‌گیری‌های پی‌درپی، بازار انرژی را تحت تأثیر قرار دهد، به نظر می‌رسد در روزهای اخیر یک کمپین رسانه‌ای نیز به این حلقه اضافه شده است.

ماجر اجویی انتخاباتی نتانیاهو در کرانه باختری



روزنامه هآرتس روز یکشنبه در گزارشی نوشت: برخی در ارتش اسرائیل گمان می‌کنند که نتانیاهو شرایط را برای وخامت معامله اوضاع در کرانه باختری جهت کسب نتایج انتخاباتی فراهم می‌کند. این روزنامه عبری نوشت: بسیاری در بلوک راست، از جمله بتسلئیل اسموتریچ، وزیر دارایی، تمایل خود را برای درگیری شدیدتر در کرانه باختری پنهان نمی‌کنند، چراکه این وضعیت به آنها امکان می‌دهد تا حمله نظامی پیش‌دستانه برای سرنگونی دولت تشکیلات خودگردان فلسطینی و به دنبال آن اشغال اراضی آن و آوارگی گسترده ساکنان آنها را توجیه کنند. روزنامه معاری نیز نوشت: نتانیاهو ممکن است برای به‌توقیع انداختن انتخابات به یک اقدام امنیتی متوسل شود. این روزنامه عبری تأکید کرد: «ارتش اسرائیل از قصد رهبران ائتلاف برای به‌راانداختن یک

۱۵ جوان

روزنامه جوان | شماره ۲۶۸۲

است. در حالی که یک مقام امنیتی ایرانی به پرس‌تی‌وی گفته روایت امریکا درباره مسیر جنوبی با «واقعیت‌های میدانی مطابقت ندارد» و آن را تلاش برای تأثیرگذاری بر قیمت جهانی انرژی دانسته است.

بازار فیزیکی متفاوت است

تحت چنین شرایطی، به نظر می‌رسد دولت امریکا آگاهانه در حال ایجاد روایتی برای شکل‌دادن به انتظارات بازار درباره تنگه هرمز است؛ روایتی که تلاش دارد تصویری از افزایش جریان نفت و کاهش اهرم ایران ارائه کند. تحلیلگران بازار انرژی هشدار می‌دهند که خبرهای می‌توانند انتظارات بازار را جابه‌جا کنند، اما نمی‌توانند واقعیت فیزیکی عرضه و عبور نفت را برای مدت طولانی جایگزین کنند. وضعیت بازار در امریکا رویکردی را که برخی آن را «عادی‌نمایی» شرایط هرمز می‌خوانند، تأیید نمی‌کند. اوله هانسسن، رئیس استراتژی کالا در Saxo Bank، معتقد است که «بازار فیزیکی انرژی همچنان بسیار دور از حالت عادی است.» چیزی که شرایط اقتصادی در امریکا نیز آن را تأیید می‌کند. میانگین قیمت بنزین معمولی از چهار دلار در هر گالن بالاتر رفته و حدود یک دلار بیشتر از یک سال قبل است؛ موضوعی که دولت ترامپ را وادار کرده برای کاهش فشار بر مصرف‌کنندگان و مهار پیامدهای سیاسی افزایش قیمت سوخت، با پالایشگاه‌ها و خرده‌فروشان سوخت وارد گفت‌وگو شود.

فشار به کشاورزی امریکا نیز افزایش یافته است. رویترز گزارش داده دولت ترامپ در حال بررسی افزایش معافیت پالایشگاه‌های کوچک از الزامات سوخت زبستی است تا قیمت بنزین کاهش یابده. اقدامی که با اعتراض شدیدی از کشاورزان و تولیدکنندگان سوخت زبستی روبه‌رو شده است. همچنین به‌تازگی فایننشال تایمز گزارش داده کشاورزان امریکایی را بدترین بحران اقتصادی چهار دهه اخیر روبه‌رو شده‌اند؛ علت هم چشم‌هزینه سوخت و کود در جنگ ایران و اختلال ذخیره‌های تأمین است. برآورد این گزارش، زیان کشاورزان ذرت و سویا در ۲۰۲۶ و ۲۰۲۷ را در صورت نداشت کمک دولتی به دهه‌ها میلیارد دلار می‌رساند. جف استیر، مشاور مؤسسه هارتلند، به این نوشت: آکسیوس، این مسیر حدود ۱۶۰۰ فوت (نزدیک به ۴۹۰ متر) عرض دارد و عمق طبیعی‌آب در آن حدود ۹۰۲ فوت (۲۸ متر) است. بنابراین برای ایمن‌سازی آن جهت عبور VLCCها (نفتکش‌های سبیر بزرگ) تنها به مقدار کمی لایروبی نیاز بوده‌است. مقام‌های امریکایی مدعی‌اند که اجرای این عملیات پس از یک کارزار نظامی دو هفته‌ای ستکام علیه سامانه‌های راداری و تجهیزات نظارت دریایی ایران امکان‌پذیر شده‌است. به گفته اینها، می‌دهد که وضعیت کود و غذا در امریکا در آشفته‌ترین حالت خود قرار دارد.

درگیری جدید پیش از انتخابات، چه در کرانه باختری و چه در غزه، آگاه‌است اما رئیس ستاد و ژنرال‌ها زمانی که مأمور آغاز جنگی هستند که نیاز واقعی امنیتی برای آن وجود ندارد، چه خواهند کرد؟ این رسانه عبری در ادامه نوشت: «پشت تمام تلاش‌های کابینه نتانیاهو برای به‌راانداختن دوباره درگیری در یکی از مناطق، این موضوع نگران‌کننده نهفته است که برای نخست‌وزیر، انتخابات پیش‌رو را تباطی به آینده اسرائیل ندارد، بلکه مربوط به آزادی و آینده شخصی او است.» این رسانه صهیونیستی افزود: «نتانیاهو نتایج نظرسنجی‌ها را بررسی می‌کند و از ایجاد خطرات احتمالی مطلع است و درک می‌کند؛ تاکنون نیز هیچ چیزی در رفتار او مشاهده نشده که به ما مطمئن‌ا دهد که برای به‌توقیع انداختن انتخابات به اقدامی امنیتی متوسل نخواهد شد.»

نتانیاهو هر گاه با افزایش فشارهای داخلی و تهدید موقعیت سیاسی خود روبه‌رو می‌شود، معمولاً تلاش می‌کند با ایجاد بحران در اراضی اشغالی یا دیگر مناطق، افکار عمومی را از مشکلات داخلی منحرف کند. با توجه به نظرسنجی‌های اخیر و کاهش محبوبیت حزب لیکود و متحدان نتانیاهو، این احتمال وجود دارد که نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی با تشدید تنش‌ها در کرانه باختری، زمینه را برای به‌توقیع انداختن انتخابات پارلمانی ماه اکتبر فراهم کند؛ اقدامی که می‌تواند به او فرصت دهد چند ماه بیشتر در قدرت باقی بماند. با این حال، جنگ‌افروزی جدید اسرائیل در کرانه باختری می‌تواند سطح تنش‌ها با فلسطینیان را تشدید کند. از این‌رو، برخی تحلیلگران معتقدند که افزایش حملات شهر کن‌شینان صهیونیست علیه فلسطینیان در کرانه باختری، هم‌زمان با گسترش شهرک‌سازی و تلاش برای تغییر واقعیت‌های جغرافیایی و جمعیتی منطقه، نگرانی‌ها درباره وقوع یک انفجار امنیتی گسترده و حتی انتفاضه سوم را افزایش داده است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به اینکه برابر رای شماره ۱۴۵۵/۱۲/۴ مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۱۴ صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه یک اهواز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان در قسمتی از پلاک ۵۸ بخش ۹ اهواز حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی (بندر السهم) از مالکین (شاعی) به متقاضی مریم سیلاوی شماره شناسنامه ۱۰۲۶ کد ملی ۹۸۸۵۱۱۰۸ صادره از اهواز فرزند خطار صادره از دشت آزادگان نسبت به یک باب ساختمان به مساحت ۵۸۸/۶۶ متر مربع در قسمتی از پلاک فوق خریداری شده طبق شرح صدر آگهی و انتقال ملک از مالک رسمی به نام وی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراقب در دو نوبت به فاصله پانزده روز در روزنامه های محلی و کثیر الانتشار سراسری آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدهی است در صورت تقدیم مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

بهزار مردانی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۰۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۲۵

شناسه آگهی: ۲۲۶۵۶۲۶

رویکرد

واشینگتن به طرح حمله سعودی‌ها به یمن روی خوش نشان نداد

نیویورک تایمز روز جمعه گزارش داد که عربستان برای حمله گسترده به یمن آماده می‌شود. ششواهد حاکی از آن بود که ریاض با تکیه بر واششینگتن، این تهدید را مطرح کرده بود. اما وقایع جاری نشان می‌دهد که واششینگتن با این طرح موافق نیست. شبکه اسرائیلی «کان» مدعی شد که عربستان تلاش کرد امریکا را به اقدام نظامی علیه یمن متقاعد کند، اما واششینگتن درخواست ریاض را رد کرد. این شبکه عبری زبان به نقل از یک منبع یمنی مخالف انصارالله مدعی شد: «عربستان در تلاش بود که امریکا را برای رهبری کارزار نظامی علیه انصارالله یمن راضی کند، اما واشینگتن مخالفت کرد.» بر اساس این ادعا، در نشست بن‌سلمان با فرمانده سنتکام، بن‌سلمان از امریکا خواسته بود خودشان رهبر کارزار نظامی علیه یمن شوند که با مخالفت امریکا روبه‌رو شدند. هم‌زمان با این تحرات، یمنی‌ها به اجرای معادلات خود علیه عربستان سعودی، چه در سطح محاصره و چه حملات نظامی، ادامه می‌دهند. محمدطاهر نعم، مشاور شورای عالی سیاسی یمن، طی سخنانی اعلام کرد: «موضع فعلی عربستان سعودی یادآور شیوه برخورد رسانه‌ای رژیم صهیونیستی با محاصره بندر ام‌الرشش (ایلات) توسط یمن در دوره گذشته است؛ زمانی که رسانه‌های صهیونیستی سعی در کم‌اهمیت جلوه دادن تأثیر عملیات یمنی‌ها و ادعای ادامه فعالیت عادی این بندر داشتند.» مشاور شورای عالی سیاسی یمن تصریح کرد: «ما تجربه بعدا ثابت کرد این مانور رسانه‌ای صهیونیست‌ها و ادعای کم‌اهمیت بودن محاصره بندر ایلات توسط یمن، تأثیر آن را در عمل خنثی نمی‌کند و بندر ام‌الرشش در نهایت فعالیت خود را متوقف کرد و تحت فشار محاصره یمن بسته شد.»

واکنش

شروط ده گانه کاتاب عراق درباره انحصار سلاح

کاتاب سیدالشهدای عراق موضع خود را در مورد روند انحصار سلاح در دست دولت عراق اعلام و تأکید کرد که تعامل در او تضابط با این موضوع، از تضابط نزدیکی با اجرای ۱۰ شرط اعلام‌شده دارد. کاتاب سیدالشهدا، از گروه‌های وابسته به مقاومت اسلامی عراق، در بیانیه‌ای موضوع خود را درباره پرونده سلاح مقاومت و مسئله حاکمیت عراق اعلام و تأکید کرد که هدف اصلی این موضع‌گیری، تحقق عراقی مستقل و برخوردار از حاکمیت کامل است. کاتاب تأکید کرد که شرط اول، پایان کامل حضور امریکا در عراق و جلوگیری از استفاده از حریم هوایی این کشور برای حمله به کشورهای همسایه و دیگر کشورهاست. شرط دوم، تصویب قانون حشد الشعبی با هدف تضمین حقوق زرمندان، شهدا و مجروحان حشد الشعبی و حفظ کرامت آنها و سامان دهی فعالیت‌هایشان است. کاتاب به عنوان سومین شرط، بر ضرورت اعمال حاکمیت کامل نیروهای امنیتی در قبال هر تمامی خاک عراق در زمین، دریا و هوا تأکید کرد و خواستار تقویت پادفند هوایی عراق با سامانه‌های پیشرفته تحت فرماندهی و تصمیم‌گیری عراقی شد. این دیگر شروط اعلام‌شده، خروج نهایی نیروهای حزب کارگران کردستان (پ.ک) از عراق برای پایان دادن به نه‌هایه‌های ترکیه جهت حملات در خاک عراق و همچنین خروج نظامیان ترکیه از شمال عراق و عقب‌نشینی آنها به داخل مرزهای ترکیه عنوان شده است. هفتمین شرط، واگذاری مسوولیت کنترل مرزهای اقلیم کردستان عراق به ارتش عراق به عنوان یک مأموریت انحصاری و حاکمیتی است. کاتاب هشتمین شرط خود، خروج گروه‌های مخالف ایران از شمال عراق، با هدف جلوگیری از استفاده از این منطقه برای انجام حملات علیه کشورهای همسایه، عنوان کرد. از آندسازی تصمیم‌گیری‌های مالی و اقتصادی عراق از سسلطه امریکا و تحقق اصل عراق صاحب‌اختیار خود، و نیز آزادسازی استقلال تصمیم‌گیری سیاسی عراق از مداخله امریکا و پایان دادن به بدعت فرستاده ویزه امریکا در عراق و توقف دخالت سفارت امریکا در امور داخلی عراق، دیگر شروط اعلامی هستند.

اخبار کوتاه

قرار داد ۲/۶ میلیاردی اسرائیل و یونان علیه ایران

یونان قرار است روز دوشنبه به تل آویو قراردادی نظامی به ارزش ۲۶۰ میلیارد دلار با رژیم صهیونیستی امضا کند؛ قراردادی که به‌هانه مقابله با آنچه تهدیدهای احتمالی ایران و ترکیه خوانده شده، یک شبکه پادفند هوایی چندلایه در اختیار آن قرار خواهد داد. به گزارش «جزوالپیست»، این قرارداد مذاکرات درباره آن طی سه سال گذشته انجام شده، بزرگ‌ترین قرارداد صادراتی صنایع دفاعی رژیم صهیونیستی در تاریخ این رژیم خواهد بود. بر اساس این گزارش، بخش عمده این قرارداد نصیب شرکت صنایع دفاعی «رافائل» خواهد شد. این شرکت قرار است سامانه «فلاخن داوود»، رایه یونان تحویل دهد که برای رهگیری راکت‌های سنگین و موشک‌ها با لستیک طراحی شده است. همچنین سامانه‌های متحرک «سپایدر» برای مقابله با هواپیماهای بدون سرنشین و پهپادها در اختیار یونان قرار خواهد گرفت.

ایسلندی‌ها مذاکرات الحاق به اتحادیه اروپا را رد کردند

شهروندان ایسلند با اختلافی اندک به از سرگیری مذاکرات عضویت کشورشان در اتحادیه اروپا رأی منفی دادند، نتیجه‌ای که ضربه‌ای به تلاش بروکسل برای جذب یک عضو ثروتمند و راهبردی در شمال اروپا محسوب می‌شود. به گزارش روزنامه گاردین، با شمارش تقریباً تمامی رأ، ۵۲/۸ درصد رأ‌دهندگان با از سرگیری مذاکرات مخالفت کردند و ۴۷/۵ درصد موافق آن بودند. دولت ایسلند پیش از همه‌پرسی، رأ‌گیری را فرصتی تعیین‌کننده برای مشخص کردن مسیر آینده کشور در قبال اتحادیه اروپا توصیف کرده بود. «کریسترون فرستادوتیر»، نخست‌وزیر ایسلند که در هفته‌های منتهی به رأ‌گیری از گزینه موافق حمایت کرده بود، پس از مشخص شدن نتیجه ابراز امیدواری کرد که این رأ‌گیری موجب دوقطبی شدن جامعه نشود.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۵۵/۰۲/۲۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۱۴ هیات سوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان تصرفات مالکانه مالکیت آقای امید فخری میر آبادی به شناسنامه شماره ۱۷۴۷۱ و شماره ملی ۱۲۹۲۷۰۲۹۲۱ صادره اصفهان فرزند حسن در شش‌دانگ یک‌باب ساختمان به مساحت ۱۸۳/۱۵ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۱۵۲ الفرعی از ۱۰۲۵۴ اصلی واقع در بخش ۵ ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت تقدیمی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

حمیدرضا خسروی – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه شرق اصفهان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۰۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۲۵

شناسه آگهی: ۲۲۶۱۶۲۴

هم‌زمان با انتشار اخبار مربوط به لزوم استقرار نیروهای ارتش لبنان در تپه علی‌الطاهر در جنوب

این کشور، حزب‌الله تأکید دارد که اسرائیل هر بار خواسته‌ای را مطرح می‌کند، در صورت اجابت، فقط سقف خواسته‌های بعدی خود را بالا می‌برد بدون اینکه اقدام متقابلی انجام دهد. این در حالی است که رسانه‌های لبنانی گزارش‌اند: ارتش رژیم صهیونیستی روز یکشنبه با بمب‌های ممنوعه فسیل حملاتی را علیه منطقه وادی عیان حنی‌الدیر» و «رافعات علی‌الطاهر» در حومه شمالی «النبطیه فوقا» انجام دادند. شبکه‌المیادین گزارش داد که پهپاد اسرائیلی ساختمانی در جاده نیبیری در اطراف محله «المسلخ» در نزدیکی النبطیه را هدف گرفت.